
ZARZĄDZENIE NR 65/24 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.,  poz. 40 ze zmianami), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami) oraz uchwały Nr 
LXXX/538/23 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 11 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla 
na 2024 rok (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2023 r., poz. 5880 ze zmianami), Burmistrz Dukli 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok, poprzez zwiększenie 
dochodów o kwotę 83.700,00 zł, według tabeli nr 1. Plan dochodów.   Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 130 572,00 83 600,00 214 172,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 

82 642,00 83 600,00 166 242,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

82 642,00 83 600,00 166 242,00 

855   Rodzina 10 426 590,00 100,00 10 426 690,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 490,00 100,00 590,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

490,00 100,00 590,00 

Razem: 96 429 087,47 83 700,00 96 512 787,47 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 335.156,57 zł, 

2) zwiększenie wydatków o kwotę 418.856,57 zł,   według tabeli nr 2. Plan wydatków.   Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 744 941,85 0,00 3 744 941,85 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 481 941,85 0,00 3 481 941,85 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 387 441,85 0,00 3 387 441,85 
    372 441,85 -300 000,00 72 441,85 
   Kolektor ścieków Dukla-Krosno 15 000,00 300 000,00 315 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 130 572,00 83 600,00 214 172,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

82 642,00 83 600,00 166 242,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 360,00 83 600,00 95 960,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 631,68 65,00 4 696,68 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 660,13 -156,57 503,56 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 925,65 91,57 14 017,22 

801   Oświata i wychowanie 41 261 317,90 0,00 41 261 317,90 
 80101  Szkoły podstawowe 25 507 549,15 0,00 25 507 549,15 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 789 500,00 -6 000,00 2 783 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88A604DE-5625-4067-97B7-D574D75F0EB9. Podpisany Strona 1



  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 9 900,00 6 000,00 15 900,00 
 80195  Pozostała działalność 408 860,00 0,00 408 860,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 371,00 -1 000,00 29 371,00 
  4190 Nagrody konkursowe 9 100,00 1 000,00 10 100,00 

852   Pomoc społeczna 7 175 123,18 0,00 7 175 123,18 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 366 827,00 0,00 366 827,00 
  3110 Świadczenia społeczne 331 827,00 -25 000,00 306 827,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 25 000,00 55 000,00 

855   Rodzina 12 315 890,00 100,00 12 315 990,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 490,00 100,00 590,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 85,00 85,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 15,00 15,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 290 677,11 0,00 9 290 677,11 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 574 000,00 0,00 574 000,00 
  4260 Zakup energii 350 000,00 -3 000,00 347 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 51 500,00 3 000,00 54 500,00 

Razem: 108 066 854,80 83 700,00 108 150 554,80 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 83.700,00 zł, według tabeli nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.   Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po 
zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 130 572,00 83 600,00 214 172,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

82 642,00 83 600,00 166 242,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

82 642,00 83 600,00 166 242,00 

855   Rodzina 9 551 790,00 100,00 9 551 
890,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 490,00 100,00 590,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

490,00 100,00 590,00 

Razem: 11 414 532,00 83 700,00 11 498 
232,00 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 156,57 zł, 

3) zwiększyć wydatki o kwotę 83.856,57 zł,   według tabeli nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.  Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 130 572,00 83 600,00 214 172,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

82 642,00 83 600,00 166 242,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 360,00 83 600,00 95 960,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 631,68 65,00 4 696,68 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 660,13 -156,57 503,56 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 925,65 91,57 14 017,22 

855   Rodzina 9 551 790,00 100,00 9 551 890,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 490,00 100,00 590,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88A604DE-5625-4067-97B7-D574D75F0EB9. Podpisany Strona 2



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 85,00 85,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 15,00 15,00 

Razem: 11 414 532,00 83 700,00 11 498 232,00 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

Andrzej Bytnar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88A604DE-5625-4067-97B7-D574D75F0EB9. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 65/24 BURMISTRZA DUKLI z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5


